
6/21/2021 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1014985&newver=2 1/3

Версия за печат

00435-2017-0107

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG411, Софийска вода АД, Бизнес Център Интерпред Цар Борис, бул.Цар Борис III № 159,
ет. 2 и 3, За: Илиана Горелска, България 1766, София, Тел.: 0359 8122559, E-mail:
ipgorelska@sofiyskavoda.bg, Факс: 0359 8122588
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.sofiyskavoda.bg/default.aspx.
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: ДР-187 от 12.04.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2017-0107

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Аварийни ремонти, планова поддръжка и доставка на резервни части и консумативи за
надстройки на каналопочистващи машини - Доставка на балони за затапване и изпитване
на канали и аксесоари за тях - ОП 7

ІI.4)

Номер на договора: 7863 от 21.05.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG411, АКВА ДЖЕТ 2011 ЕООД, гр. София 1164, район Лозенец, ж.к. Лозенец, ул. Бигла
№ 48, ет. 2,, България 1164, гр.София, Тел.: 0359 888100087, E-mail: office@aquajet-bg.com,

III.3)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1014985&newver=2&PHPSESSID=d71df787c1767d88dc5f234cbdef054e&SL_GWPT_Show_Hide_tmp=1&SL_wptGlobTipTmp=1&_ga=GA1.2.1376803942.1614678510&header=&header=print
mailto:ipgorelska@sofiyskavoda.bg
mailto:office@aquajet-bg.com


6/21/2021 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1014985&newver=2 2/3

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

Факс: 0359 888100087
Интернет адрес/и:
URL: www.aquajet-bg.com.
Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Аварийни ремонти, планова поддръжка и доставка на резервни части и консумативи за
надстройки на каналопочистващи машини - Доставка на балони за затапване и изпитване
на канали и аксесоари за тях - ОП 7

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24
Стойност, посочена в договора
59500 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
21.05.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 2% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
1730 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

Стойността на договора, посочена в т.III. 7) включва общата прогнозна стойност на
обособената позиция, включително и стойностите на всички опции, която не е гарантирана:
59 500 лв. без ДДС

21.06.2021 г. 



6/21/2021 Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1014985&newver=2 3/3

VII: Възложител

Трите имена: Васил Борисов ТреневVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


